

J.L.T. HOLDING ApS

Holmdrupvej 6
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2016

Jens Lehmann Tofte
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J.L.T. HOLDING ApS Holmdrupvej 6 5700 Svendborg
	CVR-nr: 26338549 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Frørup Andelskasse Sportsvænget 2 5871 Frørup
Revisor	HARTVIG & AALUND ApS Kullinggade 36 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 31478383 P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er pleje af selskabets portefølje og dermed beslægtet virksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 53.001 anses for værende tilfredsstillende

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-30.877	-27.805
Ejendomsomkostninger		-10.898	
Bruttoresultat		435.927	385.166
Personaleomkostninger		-400.000	-350.000
Resultat af ordinær primær drift		35.927	35.166
Andre finansielle indtægter		33.806	63.545
Ordinært resultat før skat		69.733	98.711
Skat af årets resultat	1	-16.732	-24.672
Årets resultat		53.001	74.039
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.200
Overført resultat		2.401	24.839
I alt		53.001	74.039

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		462.485	462.485
Materielle anlægsaktiver i alt	2	462.485	462.485
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.715.883	4.527.369
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.715.883	4.527.369
Anlægsaktiver i alt		5.178.368	4.989.854
Andre tilgodehavender		54.525	50.630
Tilgodehavender i alt		54.525	50.630
Likvide beholdninger		2.914.412	3.293.851
Omsætningsaktiver i alt		2.968.937	3.344.481
Aktiver i alt		8.147.305	8.334.335

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.758.960	7.756.559
Egenkapital i alt	3	7.883.960	7.881.559
Skyldig selskabsskat		10.018	52.374
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		253.327	400.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		263.345	452.776
Gældsforpligtelser i alt		263.345	452.776
Passiver i alt		8.147.305	8.334.335

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	16.732	24.672
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>16.732</u>	<u>24.672</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	462.485	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	462.485	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	462.485	0	0

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	7.805.759	0	7.881.559
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	53.001	-50.600	2.401
Egenkapital ultimo	125.000	0	7.858.760	-50.600	7.883.960

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen i henhold til det oplyste

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jens Lehmann Tofte, Holmdrupvej 6, 5700 Svendborg

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse: Jens Lehmann Tofte der er hovedanpartshavere.